^a-Umilissimo etc.

N[iccolò] Arcivescovo di Tebe^a

^{a-a} *autographum*

N. 903

Nicolaus Spinola ad officialem Varsaviensem

Opaviae, 11 VI 1709

Committit ei, ut Joannem Karnesztofer dispenset super defectu aetatis ad sacerdotium.

Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 183 f. 67r.

Nicolaus etc. Dilecto Nobis in Christo Perillustri ac Rev.do D.no Officiali Varsaviensi, ac per Ducatum Mazoviae salutem etc. Vitae ac morum honestas aliaque laudabilia probitatis et virtutum merita, super quibus apud Nos fide digno commendatur testimonio R. Joannes Karnesztofer, subdiaconus dioecesis Posnaniensis, seu alterius legationis Nostrae, Nos inducunt, ut ex specialibus favoribus et gratis prosequamur. Cum itaque sicut Nobis exponi fecit in se Joannes ad digno beneficium ecclesiasticum promovendus fervore devotionis accensis ad rebus sacros, etiam presbyteratus ordines promoveri summopere desideret. Verum quia ad presbyteratum obtinendum aetatem legitimam non habeat, cum quinque menses etc. reliqua ut fol. 61-to mutatis mutandis [N. 818], deinde sic concludendum: autoritate N.ra (qua vigore facultatum a SS.mo D.no N.ro Papa in Sacra Congregatione Inquisitionis Nobis concessarum fungimus) Apostolica dispenset. Non obstante constitu-

tionibus et ordinationibus Apostolicis caeterisque contrariis quibuscunque. In quorum fidem etc. Datum Opaviae in Silesia, die 11 Junii 1709 etc.

N. 904

Nicolaus Spinola ad Constantinum Felicianum Szaniawski, epum Vladislaviensem

Opaviae, 11 VI 1709

Committit ei, ut dispenset super irregularitate, contracta ex immiscuitione divinis in excommunicatione.

Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 183 f. 67r-v.

Nicolaus etc. Dilecto Nobis in Christo Ill.mo ac Rev.mo D.no epo Vladislaviensi seu ipsius Officiali Gedanensi et per Pomeraniam Generali, aut ibidem Illustri ac Adm. Rev.do D.no Iudici Surrogato salutem etc. Expositum fuit pro parte Rev.di Stephani Antonii Zgodzki, presbyteri, qualiter ipse in Iudicio Consistoriali Gedanensi ex instantia Perillustris ac Adm. Rev.di Joannis Jugowski, canonici Vladislaviensis, ratione non solutionis certae summae dicto D.no canonico adiudicatae, censuris innodatus exsistens, non videnti se iisdem censuris ligari, ex quo confidebat se non esse debitorem D.no Canonico praefato, bona fide divinis se immiscuerit, postmodum autem melius informatus et recollectus, quod exinde irregularitatem contraxerit, ad [67v] Nos recursum fecit et humiliter supplicavit, ut secum super eadem irregularitate ad cautelam dispensare de benignitate apostolica dignaremur. Nos supplicationibus huiusmodi benigne inclinati, eodemque Rev.dum Zgodzki inprimis a quibusvis excommunicationibus etc. absolventes et absolutum fore censentes, Ill.mae ac Rev.mae seu respective Perillustri etc. reliqua ut fol. 39-no mutatis mutandis [N. 467]. Datum Opaviae in Silesia die 11 Junii 1709 etc.